
Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

14 июня 2022 г. № 184/01-07

г. Реж

О поездке учащихся Режевского городского округа на Российскую
робототехническую олимпиаду 2022 в г.Нижний Новгород

с 01.07.2022 года по 03.07.2022 года

На основании муниципальной программы «Развитие системы образования в
Режевском городском округе до 2025 года», утвержденной постановлением
Администрации Режевского городского округа от 08.11.2018 № 2228 (с
изменениями и дополнениями), в целях поддержки талантливых обучающихся,
проявивших выдающиеся способности, предоставления им возможностей для
удовлетворения индивидуальных образовательных потребностей, развития
инновационного технического творчества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся Режевского городского округа Булыгину
Валерию и Клейменова Виталия на Российскую робототехническую олимпиаду
2022 в г.Нижний Новгород с 01.07.2022 года по 03.07.2022 года.

2. Директору МБОУ ДО УПЦ Камаевой И.В.:
2.1. Обеспечить сопровождение обучающихся на время поездки педагогом

образовательного учреждения. Назначить ответственным за жизнь и безопасность
детей на время поездки педагога дополнительного образования МБОУ ДО УПЦ
Морозова С.С. (по согласованию).

2.2. Период с 01.07.2022 года по 03.07.2022 года считать рабочим временем

педагогу дополнительного образования Морозову С.С.

2.3. Осуществлять расходование средств на основании утвержденной
договором пожертвования №Б 165/2022 от 01.06.2022. сметы расходов на

организацию поездки.

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить н
Калабину А.Н., ведущего специалиста Управления образования.

Начальник Управления образования

п 2206400

И.В. Клюева


